
Pronájem bytu 3+kk, Uherské Hradiště

Nabízíme k pronájmu nadstandardně vybavený byt o velikosti
3+kk na novostavbě Sluneční terasy II, lokalita Uherské Hradiště -
Východ. Byt se nabízí k pronájmu kompletně zařízený viz. fotky v
inzerátu. V bytové jednotce jsou elektrické venkovní rolety na
dálkové ovládání, které chrání byt před sluníčkem a zároveň Vám
zajistí maximální soukromí. Čistá podlahová plocha bytu 81m2 +
terasa 22m2. Možnost nastěhování ihned. Uvedená cena je bez
energií, na které se platí záloha ve výši 3.000Kč/měsíc a byt není
vhodný pro chov domácích mazlíčků. Vratná kauce činí 15.000 Kč
a provize RK je ve stejné výši. Více informací na telefonu nebo
emailu. Prohlídky možné po předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 81m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

15 000,00 Kč /

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

